Львів-Винники, вул. Долинна, 6             

5.1.  Контактні  номери  телефонів учасника  (учасників),  з  яким  (якими)  проведено
переговори: +30983254013

6. Узгоджена ціна пропозиції учасника процедури закупівлі після проведення переговорів з
ним: 3200,00 (три тисячі двісті) гривень 00 коп з урахуванням всіх обов’язкових податків та
зборів до Державного бюджету та цільових фондів

7. Джерело фінансування: власні кошти театру.

8. Порядок розрахунків:
 -  оплата  послуг  здійснюється  в  національній  валюті  (гривні)  шляхом  безготівкового